DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001215 Estado da Bahia - sexta-feira, 29 de julho de 2022 Ano 7

Credenciamento

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

ATOS ADMINISTRATIVOS

CREDENCIAMENTO nº 002/2022
Assunto: Resultado/Habilitação

A Comissão Especial de Licitação, criada pela Portaria nº. 004, de 01/02/2022,
publicada no Diário Oficial do Município, no uso de suas atribuições, TORNA
PÚBLICA a lista de habilitação das pessoas física ou jurídica para Chamamento
Público para credenciamento de profissionais médicos para prestarem serviços
médicos de clínica geral, especialidades e de pronto atendimento (plantões)
junto a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Presidente Tancredo
Neves, conforme especificações deste edital e anexos, conforme documentação
entregue à esta Comissão, atendendo ao Edital de Credenciamento nº 002/2022
publicado no Diário Oficial do município, Jornal de Grande Circulação e Diário
Oficial da União, disponível no site:
http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/licitacoes, a saber:

Nº NOME  NATUREZA SITUAÇÃO
1 KEMELLY NATHANA

RODRIGUES DA SILVA
PESSOA
FISICA

CERTIDÃO MUNICIPAL – Deve apresentar
no prazo estabelecido no edital no item
3.2.1.3 alínea “b” para interessada
apresentar a certidão regular, sob pena de
inabilitação.

2 ROZILENE DE SOUZA
DP AMARAL

PESSOA
FISICA

CERTIDÃO FEDERAL – Deve apresentar
no prazo estabelecido no edital no item
3.2.1.3 alínea “b” para interessada
apresentar a certidão regular, sob pena de
inabilitação.

3 LAINE MARIA MENDES
DAMESCENO
BARRETO

PESSOA
FISICA

Habilitado

4 JOELSON RODRIGUES
DOS SANTOS

PESSOA
FISICA

Habilitado

5 ALMIR DE
ALBURQUENQUE
ASSIS

PESSOA
FISICA

Habilitado

6 RSM SERVIÇOS
MEDICOS LTDA

PESSOA
JURIDICA

Habilitado

7 CENTRO MEDICO
ARCANJO

PESSOA
JURIDICA

Habilitado

8 SNA SERVIÇOS
MEDICOS
ESPECIALIZADOS
LTDA

PESSOA
JURIDICA

Habilitado

9 INSTITUTO DE
MEDICINA E CIRUGIAS
DO RECONCAVO LTDA

PESSOA
JURIDICA

Habilitado

10 LUCAS OLIVEIRA DA
COSTA

PESSOA
JURIDICA

Habilitado

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 56CADD6C6F0ABDEADF6512BD88922897

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001215 Estado da Bahia - sexta-feira, 29 de julho de 2022 Ano 7

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

11 MEDLAR
ASSISTENCIA
DOMICILIAR LTDA

PESSOA
JURIDICA

Habilitado

12 J CRUZ SERVIÇOS
MEDICOS LTDA

PESSOA
JURIDICA

A comissão decidiu, por não haver prejuízo
e tratando-se de credenciamento,
oportunizar, por analogia do item 3.2.1.3
alínea “b” do edital, a credenciada um pra-
zo de 05 dias para apresentação do Registro
conforme a exigência do item 3.2.1.5.

13 CENTRAL LIFE
SERVIÇOS MEDICOS
LTDA

PESSOA
JURIDICA

Habilitado

14 LUCAS NUNES
BEZERRA

PESSOA
JURIDICA

A comissão decidiu, por não haver prejuízo
e tratando-se de credenciamento,
oportunizar, por analogia do item 3.2.1.3
alínea “b” do edital, a credenciada um pra-
zo de 05 dias para apresentação do Registro
conforme a exigência do item 3.2.1.5.

Presidente Tancredo Neves – Ba, em 29 de julho de 2022.

MEMBROS DA COMISSÃO:

Portaria nº. 004, de 01/02/2022

Antonio Jorge Machado Pereira

Joao Araújo dos Santos

Izaias da Silva Junior

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 56CADD6C6F0ABDEADF6512BD88922897

		2022-07-29T15:45:28-0300